
OFFRE 
SAISONNIÈRE

Tondeuse Izy à essence         	        	
HRG416 PK

Tondeuse Izy à essence         	
HRG466 SK

Tondeuse à essence        	
HRD536C TX

Débroussailleuse          	
UMS425

Profitez des promotions Honda
www.honda.lu 
Cette offre est valable jusqu’au 30 septembre 2018 inclus

€489,- 
€389,-

Tondeuse à essence        	
HRX537 VK

Tondeuse à essence        	
HRX476 VK

€699,- 
€579,-

€1.499,- 
€1.259,-

€1.159,- 
€969,-

€1.399,- 
€1.159,-

€369,- 
€289,-

Tracteur de jardin       	
HF2417 HB

€4.689,- 
€3.969,-


